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Wyjasnienia i zmiany tresci ogloszenia o zamowieniu nr 1

Dotyczy: ogloszenia o zamoéwieniu na ustugi spoteczne o wartosci ponizej
750.000 euro na sSwiadczenie uslug pocztowych w obrocie
krajowym i zagranicznym na rzecz Zwigzku Migdzygminnego EKO
— PRZYSZLOSC.

Zamawiajacy Zwiazek Miedzygminny EKO-PRZYSZLOSC przekazuje tres¢ pytan
ztozonych przez wykonawcow, wyjasnienia i zmiany tresci ogtoszenia o zamdwieniu:

Pytanienr 1

Zgodnie z trescig Opisu przedmiotu zamodwienia pkt. 3.4 Zamawiajagcy wymaga aby
druki bezadresowe byly odbierane z jego siedziby.

Jednoczednie w Zataczniku nr 1, bedacym formularzem oferty, Zamawiajacy nie
umozliwit wyceny ustugi odbioru drukéw bezadresowych.

Wykonawca pragnie wskazaC, ze zastosowane rozwigzanie jest sprzeczne
z przedmiotem zamodwienia ogtoszonego przez Zamawiajgcego: ,$wiadczenie ustug
pocztowych (...), w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doreczania (...)” oraz jest
niezgodne z ustawg Prawo pocztowe, zgodnie z ktdra: ,Ustuge pocztowg stanowi,
wykonywane w obrocie krajowym lub zagranicznym, zarobkowe (...) realizowane
tgcznie lub rozdzielnie przyjmowanie, sortowanie, doreczanie przesytek pocztowych
(...)" (art. 2 ust. 1 pkt 1). Ustuga odbioru korespondencji z siedziby Zamawiajacego
jest odptatng ustuga umowng $wiadczong na odrebnych zasadach i jako taka
nie miesci sie w katalogu okreslonym jako $wiadczenie ustug pocztowych.

Czy uwzgledniajgc wskazang argumentacje, Zamawiajacy zmodyfikuje formularz oferty
poprzez umozliwienie odrebnego oszacowania kosztu odbierania  drukow
bezadresowych z siedziby Zamawiajgcego ?

W przypadku braku akceptacji proponowanego rozwigzania, czy ze wzgledu
na opisang sprzeczno$¢, Zamawiajgcy wytaczy odbidr z zakresu przedmiotu
postepowania?

Odpowiedz

Zamawiajacy uwzglednia uwagi wykonawcy i modyfikuje formularz oferty poprzez
dodanie pozycji dotyczacej odbioru incydentalnego drukéw bezadresowych — 3 razy w
czasie trwania umowy.

Formularz oferty uwzglednla]qcy wprowadzone zmiany stanowi zatacznik nr 1 do
niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr 2

Zgodnie z trescig Opisu przedmiotu zamdwienia pkt. 3.11 ,Zamawiajacy zobowigzuje
sie do umieszczania na stronie adresowej kazdej nadawanej przesytki pocztowej (...)
oraz jezeli bedzie to mozliwe znak optaty pocztowej.”
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Wykonawca wyjasnia, ze w przypadku Swiadczenia ustug na podstawie pisemnych
umdow, za ktore platnosci regulowane sa przelewem, nadawca zawsze jest
zobowigzany do umieszczania na opakowaniu przesytki pocztowej oznaczenia
potwierdzajgcego wniesienie optaty za ustuge w postaci napisu, nadruku lub odcisku
pieczeci o tresci wskazanej przez Wykonawce.

Czy majac na uwadze powyzsze wyjasnienia, Zamawiajgcy zmodyfikuje pkt. 3.11
Opisu przedmiotu Zamowienia poprzez wykreslenie z jego tresci sformutowania ,jezeli
bedzie to mozliwe"?

Odpowiedz

Zamawiajacy uwzglednia uwagi wykonawcy i w pkt 3.11 Ogtoszenia o zamodwieniu
wykresla sformutowanie o tresci ,jezeli bedzie to mozliwe”.

Pytanie nr 3

W tresci Ogtoszenia 0 zamowieniu Zamawiajgcy wskazuje, ze:

,Podstawg obliczenia naleznosci bedzie suma optat za przesyiki faktycznie nadane lub
zwrocone (...), przy czym obowigzywal bedg ceny jednostkowe podane przez
wykonawce w ofercie.”

Nalezy zwrécicé uwage, iz w przedmiocie zamdwienia Zamawiajacy wskazat
36 miesieczny okres obowigzywania umowy zawartej w wyniku rozstrzygniecia
przedmiotowego postepowania, natomiast Wykonawca jako operator wyznaczony,
zobowigzany do $wiadczenia powszechnych ustug pocztowych, ktére objete sa
przedmiotem zamdwienia, nie moze swobodnie ustala¢ cen za Swiadczenie tego typu
ustug. Zgodnie z art. 57 ustawy Prawo pocztowe operator wyznaczony jest
zobligowany do przedtozenia Prezesowi UKE projektu cennika ustug powszechnych,
ktéry co do zasady nie moze przekroczy¢ maksymalnych rocznych pozioméw optat za
ustugi powszechne okreslonych w decyzji, o ktérej mowa w art. 55 ust. 1 Prawa
pocztowego, dotyczacym przystepnosci cenowej tych ustug. Natomiast przepisy art. 53
i 54 ustawy Prawo pocztowe wyznaczajg Scisty rezim ustalania optat za Swiadczenie
powszechnych ustug pocztowych.

Zatem w przypadku zmiany cen w trakcie wykonywania umowy zawartej w wyniku
rozstrzygniecia przedmiotowego postepowania, zwtaszcza wigzacej strony w dtuzszym
okresie czasu, w $wietle istotnych postanowien zawartych w SIWZ, Wykonawca
zmuszony bedzie do Swiadczenia powszechnych ustug pocztowych z naruszeniem
przepiséw ustawowych — nie tylko z zakresu prawa pocztowego, ale takze cywilnego,
czy antymonopolowego. Taki stan rzeczy byiby niedopuszczalny, zaréwno ze wzgledu
na ustawowe obowigzki cigzace na Wykonawcy jako operatorze publicznym, jak
réwniez ze wzgledu na narazenie Wykonawcy na odpowiedzialnos¢ odszkodowawcza,
ktérej zakres trudno nawet przewidziec.

Czy majac na uwadze powyzsze Zamawiajacy uwzgledni zmiane istotnych postanowien
umowy poprzez zastgpienie przywotanej powyzej tresci nastepujgcym brzmieniem:
,Podstawg obliczenia naleznosci bedzie suma opfat za przesytki faktycznie nadane lub
zwrocone (...), przy czym przez pierwsze 12 miesiecy realizacji Umowy obowigzywac
bedg ceny jednostkowe podane przez wykonawce w ofercie. Przez nastgpne
24 miesigce wynagrodzenie wykonawcy stanowi¢ bedzie iloczyn ilosci przesytek
poszczegdlnych rodzajow zrealizowanych w okresie miesigcznym i cen jednostkowych
za poszczegolne rodzaje tych przesytek okreslonych w aktualnym cenniku
wykonawcy"?
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Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zapisy bowiem wykonawca nie
uzasadnit w sposob dostateczny koniecznosci wprowadzenia proponowanych zmiany
ze wzgledu na obowigzujgce przepisy. W ocenie zamawiajgcego nie ma zwigzku
pomiedzy zatwierdzaniem cennika ustug powszechnych przez Prezesa UKE a
mozliwoscig zaoferowania cen jednostkowych obowigzujgcych przez okres 36
miesiecy, na co wskazuje dotychczasowa praktyka operatora wyznaczonego, ktéry
w minionych latach wielokrotnie uczestniczyt na terenie catego kraju w innych
postepowaniach o udzielenie zamdwienia publicznego na $wiadczenie ustug
pocztowych, gdzie warunki realizacji zamdwienia nie przewidywaty mozliwosci zmiany
ceny ze wzgledu na zmiane cennika ustug powszechnych.

Tym niemniej uwzgledniajgc mozliwos¢ zmiany warunkdw realizacji przedmiotu
zamdéwienia w czasie 36 miesiecznego okresu wykonywania ustug, zamawiajgcy
wprowadza do istotnych postanowien umowy zapisy o mozliwosci zmiany
wynagrodzenia w przypadkach pokredlonych w art. 142 ust. 5 ustawy Prawo
zamowien publicznych. Szczegdtowe regulacje zawarte sg w odpowiedzi na pytanie
nr 8.

Pytanie nr 4

Zamawiajacy okresla warunki ptatnosci dla przedmiotu zamdwienia, wskazujac
niestosowany u Wykonawcy termin ptatnosci faktury jako 14 dni od daty doreczenia
faktury.

Wykonawca informuje, iz faktury za ustugi pocztowe wystawiane sg za posrednictwem
scentralizowanego systemu informatycznego, ktérego wymogi okreslajg takie kryteria
jak termin wystawienia faktury, date wystania faktury do klienta, jak réwniez termin
ptatnosci bedacy w Scistej zaleznosci z terminami sporzadzenia faktury. Standardowo
obowigzujacy termin ptatnosci faktury okreslony jako 14 dni od daty wystawienia
faktury zostat wprowadzony ze wzgledu na zapewnienie prawidtowego funkcjonowania
systemu fakturowania wykonawcy oraz zarzadzania ptatnosciami wynikajgcymi
z zawartych umoéw. Takie rozwigzanie daje mozliwos¢ oszacowania termindw wptywu
$rodkdw oraz opdznien w ich ptatnosciach.

Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zaakceptuje inny niz okreSlony przez
Zamawiajacego termin ptatnosci, tj. liczony od dnia wystawienia faktury okreslony jako
21 dni od daty wystawienia faktury VAT, pozwalajacy terminowo dokonaé ptatnosci
za wykonane ustugi w ramach przedmlotu zamowienia?

badz alternatywnie:

Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zaakceptuje inny niz okreslony przez
Zamawiajgcego w umowie sposob i termin ptatnosci, tj. liczony od dnia otrzymania
faktury drogg elektroniczng okreslony jako 14 dni od daty otrzymania faktury,
pozwalajgcy terminowo dokonaé ptatnosci za wykonane ustugi w ramach przedmiotu
zamowienia. Okres ptatnosci liczony bedzie od terminu dostarczenia elektronicznej
wersji wystawionej faktury na adres e-mail wskazany w umowie?

Odpowiedz

Zamawiajacy akceptuje termin pfatnosci liczony od dnia otrzymania faktury droga
elektroniczng na adres e-mail wskazany w umowie lub od przekazania faktury za
posrednictwem platformy elektronicznego fakturowania.
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Pytanienr 5

Zgodnie z trescig Og’foszenla LZa dzien zaptaty uwaza sie dzien uznania rachunku
bankowego Zamawmacego

Pragniemy zwroci¢ uwage na fakt, ze takie okres!enle momentu zaptaty nie pozwala
Wykonawcy swobodnie dysponowac srodkami za wykonane ustugi — co jest niezgodne
z orzecznictwem sadow w tej sprawie oraz uniemozliwia Wykonawcy monitorowanie
terminowosci ptatnosci za Swiadczone ustugi oraz naliczanie ewentualnych odsetek za
zwioke. Termin zapfaty naleznosci cywilnoprawnych reguluje art. 454 Kodeksu
cywilnego, ktéry regulujgc miejsce wykonania zobowigzania traktuje takze o chwili
spetnienia $wiadczenia. W przypadku zobowigzan cywilnoprawnych zasadg jest,
ze zaptata dokonana jest dopiero z chwilg uznania rachunku bankowego wierzyciela,
co gwarantuje m.in. prawidtowe monitorowanie rozliczania stron.

Czy ze wzgledu na to, ze faktyczng mozliwoscig dysponowania Srodkami jest data ich
wptywu na rachunek Wykonawcy, Zamawiajacy dopuszcza zmiang okredlenia dnia
zaptaty wedtug powszechnie stosowanej formy w obrocie gospodarczym: ,Za dzien
dokonania zaptaty uznaje sie dzien wplywu S$rodkéw na rachunek bankowy
Wykonawcy™?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie uwzglednia uwagi wykonawcy i pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie nr 6
Zgodnie z trescig ogtoszenia ,W przypadku odstgpienia przez zamawiajacego
od umowy z winy wykonawcy lub odstgpienia wykonawcy od umowy w okresie szesciu
miesiecy od dnia zawarcia umowy, wykonawca zaptaci zamawiajgcemu kare umowng
w wysokosci 5 % maksymalnego umownego wynagrodzenia brutto wykonawcy,
a po uptywie tego okresu w wysokosci 2,5 % maksymalnego umownego
wynagrodzenia brutto wykonawcy."”
Przewidziana przez Zamawiajgcego kara jest niewspdtmiernie wysoka do wartosci
zamowienia oraz do czasu trwania umowy. Poziom kary umownej jest zbyt
wygorowany w stosunku do wskazanej przyczyny stanowigcej podstawe jej naliczenia.
Wykorzystywanie przez Zamawiajgcego - bedacego silniejszg strong stosunku
prawnego powstajgcego w wyniku udzielenia zamodwienia - jego pozydji
do zastrzegania na swoja rzecz kar umownych, ktérych wysoko$¢ jest wygdrowana
jest sprzeczne z zasadami wspdtzycia spotecznego, a tym samym winno by¢ uznane
za wykraczajace poza dopuszczalne zgodnie z art. 3531 Kodeksu cywilnego granice
swobody umow. Uprzywilejowana pozycja Zamawiajgcego oraz zasadniczo
jednostronne okreslanie istotnych warunkéw przysztej umowy sprawia, ze umowa
o udzielenie zamdwienia staje sie niejako umowg adhezyjng, podczas gdy winna
zmierza¢ do zabezpieczenia interesow obu stron, a kara umowna nie powinna
prowadzi¢ do nieuzasadnionego wzbogacenia po stronie Zamawiajgcego, poniewaz jej
celem jest dyscyplinowanie stron do prawidtowego i terminowego wywigzywania sig
z przyjetych na siebie obowigzkéw umownych
Ponadto, biorac pod uwage, ze odstapienie od umowy mogtoby teoretycznie nastgpi¢
nawet pod koniec ekresu jej obowigzywania, kara mogtaby zosta¢ uznana za zbyt
wygorowang w stosunku do wartosci pozostatej do zrealizowania czesci umowy
i pozostatego czasu jej obowigzywania.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy wnioskuje o wykredlenie kary umownej badz
ztagodzenie zapisdw jej dotyczacych poprzez zmniejszenie jej wysokosci | ogramczenle
jej kwoty poprzez zmiane tresci zapisu w umowie na nastepujaca:

W przypadku odstapienia przez zamawiajgcego od umowy z winy wykonawcy
Iub odstapienia wykonawcy od umowy w okresie szesciu miesiecy od dnia zawarcia
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umowy, wykonawca zaptaci zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 2,5 %
maksymalnego umownego Sredniorocznego wynagrodzenia brutto wykonawcy,
a po uptywie tego okresu w wysokosci 1 % maksymalnego umownego
Sredniorocznego wynagrodzenia brutto wykonawcy.”

Odpowiedz

Zamawiajacy uwzglednia uwagi wykonawcy i zmienia zapisy dotyczace kar umownych
na zapisy proponowane przez wykonawce o tresci:

~W przypadku odstgpienia przez zamawiajgcego od umowy z winy wykonawcy
lub odstgpienia wykonawcy od umowy w okresie szesciu miesiecy od dnia zawarcia
umowy, wykonawca zapfaci zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 2,5 %
maksymalnego umownego $redniorocznego wynagrodzenia brutto wykonawcy,
apouplywie tego okresu w wysokosci 1 % maksymalnego umownego
Sredniorocznego wynagrodzenia brutto wykonawcy.”

Pytanie nr 7

Zgodnie z trescig Opisu przedmiotu zamdwienia pkt. 3.7 Zamawiajacy dopuszcza
mozliwos¢ nadawania przesytek w sposéb elektroniczny.

Czy majac na uwadze powyzsze, Zamawiajacy zaklada réwniez mozliwos¢ korzystania
z Elektronicznego potwierdzenia odbioru?

Elektroniczne potwierdzenie odbioru (EPO) polega na udostepnieniu Nadawcy danych
elektronicznych o doreczeniu albo zwrocie przesytki, w formacie xml, stanowigcych
dowod doreczenia albo informacje o zwrocie przesyiki. Jest to jedyny i zarazem
wystarczajacy dowdd doreczenia przesytki albo jej zwrotu.

Realizacja EPO polega na doreczeniu przesytki na podstawie zapisu przesyiki
w systemie teleinformatycznym oraz ztozeniu podpisu przez odbiorce na urzadzeniu
mobilnym - tablecie, w ktory wyposazony jest listonosz albo ztoZzeniu podpisu
na urzadzeniu typu signature pad, w ktdre wyposazone sg placowki pocztowe.

W przypadku zwrotu przesyiki realizacja EPO polega na odnotowaniu tego zdarzenia
w systemie teleinformatycznym. W razie zwrotu przesytki do Nadawcy, optata za EPO
w obrocie krajowym nie podlega zwrotowi. W przypadku natomiast zwrotu przesytki z
tradycyjnym (papierowym) potwierdzeniem odbioru (PO) optata za niezrealizowang
ustuge potwierdzenia odbioru jest zwracana. Jezeli Zamawiajgcy zamierza w trakcie
obowigzywania umowy korzystac z elektronicznego potwierdzenia odbioru, to z uwagi
na roznigce sig oplaty za zwroty przesytek z elektronicznym lub papierowym
potwierdzeniem odbioru, Wykonawca wnioskuje o modyfikacje Formularza oferty i
wyszczegllnienie w nim ilosci zwracanych przesytek z EPO i ilodci zwracanych
przesytek z papierowym PO. W przypadku braku mozliwosci wskazania tych ilosci, czy
Zamawiajacy zaakceptuje nastepujacy zapis w umowie:

«W razie zwrotu przesytki z elektronicznym potwierdzeniem odbioru do Nadawcy,
optata za EPO w obrocie krajowym nie podlega zwrotowi”?

Odpowiedz

Zapis w pkt 3.8 ogtoszenia o zamdwieniu o tresci ,Zamawiajgcy dopuszcza mozliwoéé
nadawania przesytlek w sposob elektroniczny” oznacza, ze zamawiajacy zastrzega
sobie w trakcie realizacji umowy, mozliwos¢ zmiany standardu $wiadczenia ustugi
potwierdzenia odbioru, realizowanej pierwotnie w formie papierowej na forme
elektroniczng (EPO).

W zwigzku z powyzszym zamawiajgcy dopuszcza nastepujacy zapis w umowie:

~W razie zwrotu przesytki z elektronicznym potwierdzeniem odbioru do nadawcy,
optata za EPO w obrocie krajowym nie podlega zwrotowi”.
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Pytanie nr 8

Majgc na uwadze, iz zgodnie z art. 142 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zamowien publicznych, ,umowa zawarta na okres dtuzszy niz 12 miesigcy
zawiera postanowienia o zasadach wprowadzania odpowiednich zmian wysokosci
wynagrodzenia naleznego wykonawcy, w przypadku zmiany: 1) stawki podatku
od towardw i ustug, 2) wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace ustalonego
na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 roku 0 minimalnym
wynagrodzeniu za prace, 3) zasad podlegania ubezpieczeniom spofecznym
lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokosci stawki sktadki na ubezpieczenia
spoteczne lub zdrowotne - jezeli zmiany te bedg miaty wptyw na koszty wykonania
zamowienia przez wykonawce”, wnosimy o zmiane tresci pkt. 12.2 Postanowienia
Umowy ,w przypadku zmiany podatku VAT cena jednostkowa za ustugi Swiadczone
od dnia wejscia w zycie zmiany bedzie uwzgledniata stawke podatku VAT po zmianie.
Za date $wiadczenia ustugi uwaza sie date nadania przesyiki lub date zwrdcenia
niedoreczonej przesyitki do nadawcy.” na nastgpujaca:

»1. Wysoko$¢ wynagrodzenia ulegnie zmianie w przypadku:

a) zmiany stawki podatku VAT,

b) zmiany wysokosci minimalnego wynagrodzenia za pracg ustalonego na podstawie
art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu
za prace,

c) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu
zdrowotnemu lub wysokosci stawki skfadki na ubezpieczenia spoteczne lub zdrowotne
- jezeli zmiana ta bedzie miata wplyw na koszty wykonania zamdwienia przez
wykonawce.

2. W przypadku zmiany stawki podatku VAT, wynagrodzenie za ustugi Swiadczone
od dnia wejscia w zycie zmiany bedzie uwzgledniato stawke podatku VAT po zmianie.
Za date $wiadczenia ustugi uwaza sie date nadania przesytki lub date zwrdcenia
niedoreczonej przesytki do nadawcy.

3. W przypadku zmiany wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace ustalonego
na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 roku o minimalnym
wynagrodzeniu za prace lub zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym
lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokosci stawki skiadki na ubezpieczenia
spoteczne lub zdrowotne, kazda ze stron umowy moze zwrdci¢ si¢ do drugiej strony
z propozycjg dokonania zmiany wysokosci wynagrodzenia. W terminie 14 dni
od otrzymania propozycji strony zobowigzane sa przeprowadzi¢ negocjacje, ktdrych
przedmiotem bedzie dokonanie zmiany wysokosci wynagrodzenia oraz — jezeli uznaja,
ze zmiana taka bedzie miata wplyw na koszty wykonania zamowienia przez
wykonawce — dokona¢ zmiany wysokosci wynagrodzenia”.

Odpowiedz

Zamawiajacy uwzglednia uwagi wykonawcy dotyczace mozliwosci  zmiany
wynagrodzenia w przypadkach okreslonych w art. 142 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo zamodwien publicznych. W pkt 12.2 ogloszenia o zamdwieniu
wprowadza sie zapisy o tresci:

1. Wysokos¢ cen jednostkowych ulegnie zmianie w przypadku:

a) zmiany stawki podatku VAT,

b) zmiany wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace ustalonego na
podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 roku o
minimalnym wynagrodzeniu za pracg,

c) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu
zdrowotnemu lub wysokosci stawki sktadki na ubezpieczenia spoteczne lub |
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zdrowotne - jezeli zmiana ta bedzie miata wptyw na koszty wykonania
zamowienia przez wykonawce.

2. W przypadku zmiany stawki podatku VAT, wynagrodzenie za ustugi $wiadczone
od dnia wejscia w zycie zmiany bedzie uwzgledniato stawke podatku VAT po
zmianie. Za date Swiadczenia ustugi uwaza sie date nadania przesytki lub date
zwrocenia niedoreczonej przesytki do nadawcy.

3. W przypadku zmiany wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace ustalonego
na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 roku o minimalnym
wynagrodzeniu za prace lub zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym
lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokosci stawki skfadki na ubezpieczenia
spoteczne lub zdrowotne, kazda ze stron umowy moze zwrdcic sie do drugiej strony
z propozycja dokonania zmiany wysokosci wynagrodzenia. W terminie 14 dni
od otrzymania propozycji strony zobowigzane sg przeprowadzi¢ negocjacje, ktérych
przedmiotem bedzie dokonanie zmiany wysokosci wynagrodzenia oraz — jezeli
uznajg, ze zmiana taka bedzie miata wptyw na koszty wykonania zamdwienia przez
wykonawce — dokonac zmiany wysokosci wynagrodzenia.

4. Strona wnioskujgca o dokonanie zmiany wynagrodzenia z uwagi na zaistnienie
okolicznosci, o ktdrych mowa w ust. 1, powinna zaproponowaé nowe ceny
jednostkowe ustug oraz udowodni¢ ze zmiana na ktdrg wnioskujacy sie powotuje
ma wplyw na koszty $wiadczenia ustug bedacych przedmiotem umowy, jak
rowniez udowodni¢ wysokos¢ réznicy w kosztach ponoszonych przed i po
zmianie. Zmiana cen jednostkowych ustug w trybie opisanym powyzej wymaga
akceptacji drugiej strony i jest wprowadzana w drodze pisemnego aneksu do
umowy. W celu weryfikacji dowoddw powotywanych przez strone wnioskujaca
o dokonanie zmiany wynagrodzenia z uwagi na zaistnienie okolicznosci, o ktdrych
mowa w ust. 1 lit. b-c, zamawiajacy ma prawo do zgdania przedstawienia przez
ww. strone, dokumentow potwierdzajgcych zasadnos¢ wniosku, w szczegdlnosci
zamawiajacy moze zada¢ odpowiednio: pisemnego zestawienia wynagrodzen
(zaréwno przed, jak i po zmianie okolicznosci, o ktérych mowa w ust. 1)
pracownikdw realizujacych przedmiot umowy, wraz z okresleniem zakresu (np.
czesci etatu), w jakim wykonuja oni prace bezposdrednio zwigzane z realizacja
przedmiotu umowy oraz czesci wynagrodzenia odpowiadajacej temu zakresowi;
pisemnego zestawienia wynagrodzen (zardwno przed, jak i po zmianie okolicznosci,
o ktorych mowa w ust. 1) pracownikdw realizujgcych przedmiot umowy,
wraz z  kwotami  skiadek  uiszczanych  do  Zaktadu Ubezpieczen
Spotecznych/Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego w czesci finansowanej
przez wykonawce, z okresleniem zakresu (np. czesci etatu), w jakim wykonujg oni
prace bezposrednio zwigzane z realizacjg przedmiotu umowy.

Powyzsze wyjasnienia i zmiany tresci ogloszenia stanowia integralng czesé
ogloszenia 0 zamdwieniu.

Miejsce publikacji: www.bip.eko-przyszlosc.pl .
Zwiazku Migdzyfaminnego
"EKO-PRZSZL0SC-
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Nr sprawy: OR.271.1.2019

Zatacznik nr 1

FORMULARZ OFERTY

Zamawiajacy: Zwiazek Miedzygminny EKO - PRZYSZt0SC
ul. Arciszewskiego 10
67-100 Nowa Sol

1. WYKONAWCA:
Niniejsza oferta zostaje ztozona przez!:

LP. [Nazwa(y) @ |Adres(y) @ [NIP  |REGON
Wykonawcy(éw) | Wykonawey(éw) |

2. DANE KONTAKTOWE WYKONAWCY?2:

[wszelka korespondencja prowadzona bedzie wylacznie na n/w adres /
faks / e-mail]

Osoba do kontaktow

Adres korespondencyjny

Nr telefonu

Nr faksu 56

Adres e-mail

Niniejszym sktadam/y oferte w postepowaniu 0 udzielenie zamowienia
publicznego p.n.:

Postepowanie .o udzielenie zamowienia publicznego na swiadczenie
ustug pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz
Zwigzku Miedzygminnego EKO — PRZYSZLOSC.

1 Wykonawca modeluje tabele powyzej w zaleznoéci od swego skfadu.
2 Wykonawcy wspdlnie ubiegajacy si¢ o udzielenie zaméwienia wskazujg dane pelomocnika (lidera),
z ktérym prowadzona bedzie wszelka korespondencja.
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2. Odwiadczam/y, ze akceptuje/emy istotne dla stron postanowienia, ktére zostang
wprowadzone do tresci umowy okreslone w ogtoszeniu o zamdwieniu, a w
przypadku wybrania naszej oferty zobowigzuje/emy sie do podpisania umowy na
warunkach okreslonych w ogtoszeniu o zamdwieniu oraz w miejscu i terminie
wskazanym przez zamawiajgcego.

3. Oswiadczam/y, ze wypetnitem/lismy obowigzki informacyjne przewidziane w art. 13
lub art. 14 RODOY wobec 0sdb fizycznych, od ktérych dane osobowe bezposrednio
lub poérednio pozyskatem w celu ubiegania sie o udzielenie zamowienia
publicznego w niniejszym postepowaniu.

Uwaga! W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niz bezposrednio jego
dotyczacych lub zachodzi wylaczenie stosowania obowigzku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust.
4 |ub art. 14 ust. 5 RODO ¥ treéci oswiadczenia wykonawca nie sktada (usuniecie tresci oéwiadczenia
przez jego wykreslenie lub wpisanie nie dotyczy).

4. Integralng cze$¢ oferty stanowig nastepujgce dokumenty:

UL it A A RS SR S A R R

(2 T S T B T A R R R RS B

(0] s somermsamanasemsam s ame s s R s AT AT TS

: Imie i nazwisko osob/osoby uprawnionej podpis osob/osoby uprawnionej do
data _ do reprezentowania wykonawcy reprezentowania wykonawcy

1 rozporzadzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osob fizycznych
w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (ogblne rozporzgdzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).




